
備考

15

№
入札金額

10

2

落札率

令和元年8月31日令和元年6月18日 ～

備考

1

第１回

教育総務課

工事番号

工 事 名 美祢市立大嶺小学校校舎危険箇所撤去工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 小田工務店

2,700,000

2,701,000

美祢市大嶺町東分　地内

所　　属

2,918,160

2,702,000

31教総単第3号

市内

年　　度 平成31年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和元年6月11日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

98.08%2,862,000株式会社 山田鉄工建設
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

2,700,000

厚保工務 有限会社

2,862,000
1

2,650,000

市内

落 札
2,700,000

有限会社 坂井建設

末永木工市内

株式会社 山田鉄工建設市内

16

13

14

最低制限価格　2,473,000円


